
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, - ^ 0 | g 2Q17 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 40369/17 caratulada: "PROSPERI, Franco S/ 
Solicita cambio de director de tesina. Carreras ¡Musicales". 

CONSIDERANDO: 

La aceptación por parte del Prof. Oscar Enrique PUEBLA, quien asumirá 
la Dirección del mismo. 

Por ello y atento a lo aconsejado por Secretaría Académica. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al alumno Franco PROSPERI (Registro N° 21.249) de la 
carrera de Licenciatura en Percusión, el cambio de Director de su Seminario que 
estará a cargo del Prof. Oscar Enrique PUEBLA. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 


